pensionis et interdicti aliasque formidabiliores, de quibus expediens fore videbitur,

sententias, censuras et penas, appellatione postposita, compescendi ac legitimis

super bis habendis servatis processibus sententias censuras et penas ipsas etiam

iteratis vicibus aggravandi auxiliumque brachii secularis, si opus fuerit, invocandi

plenam et liberam auctoritate predicta tenore presentium concedimus facultatem

;

non obstantibus premissis et apostolicis ac in provincialibus et sinodalibus con-

ciliis editis generalibus vel specialibus constitutionibus et ordinationibus necnon

congregationis ac monasterii et conventus ordinisque predictorum iuramento, con-

firmatione apostolica vel quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus,

privilegiis quoque, indultis, exemptionibus, conservatoriis et litteris apostolicis

eisdem preposito et clericis ac priorisse et conventui eorumque monasterio, domi-

bus, ordinibus, superioribus et personis sub quibuscunque tenoribus et formis ac

cum quibusvis clausulis et decretis per predictos et quoscunque alios romanos

pontifices etiam predecessores nostros ac nos et sedem predictam etiam motu

simili ac consistorialiter et alias in contrarium quomodolibet concessis, confirmatis

et innovatis; quibus omnibus, etiam si pro illorum sufficienti derogatione de illis

eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa et individua ac de verbo

ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes, mentio seu

quevis alia expressio habenda aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda

foret, tenores huiusmodi presentibus pro sufficienter expressis et insertis habentes,

illis alias in suo robore permansuris, hac vice duntaxat specialiter et expresse

derogamus, contrariis quibuscunque, aut si preposito et clericis ac priorisse et

conventui predictis vel quibusvis aliis communiter vel divisim a dicta sit sede

indultum, quod aliquos contra eis concessa privilegia et indulta ad visitandum

eosdem admittere minime teneantur et ad id compelli, ipsique ad iudicium trahi

aut interdici, suspendi vel excommunicari non possint per litteras apostolicas non

facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi men-

tionem, et quibuslibet aliis privilegiis, exemptionibus, conservatoriis, indulgentiis

et litteris apostolicis generalibus vel specialibus, quorumcunque tenorura existant,

per que presentibus non expressa vel totaliter non inserta visitationis et aliorum
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premissoruni effectus tueque iurisdictionis explicatio impediri valeat quomodolibet